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Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury naukowo-badawczej, sprzętu laboratoryjnego, instalacji sieci monitoringu dla jednostek  Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 29 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2015 r. poz. 2164 ze zm) zwanej dalej ustawą Pzp, informuję, że w ww. postępowaniu na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta:

W części 3 - złożona przez Godzik Zbigniew Muszczynko  ul. Grabieniec 20/157, 91-149 Łódź.  Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 7.995,00 zł brutto. 
W części 5 - złożona przez RHL –Service Radosław Leszczyński  ul. Warzywna 8, 62-081 Wysogotowo.  Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 149.445,00 zł brutto. 
W części 7 - złożona przez Alchem Grupa sp. z o.o. ul. Boya Żeleńskiego 256, 35-959 Rzeszów. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 10.332,00 zł brutto 
W części 8 - złożona przez Alchem Grupa sp. z o.o. ul. Boya Żeleńskiego 256, 35-959 Rzeszów. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 17.220,00 zł brutto 

W części 10 - złożona przez  Alchem Grupa sp. z o.o. ul. Boya Żeleńskiego 256, 35-959 Rzeszów. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 2.091,00 zł brutto 

W części 11 - złożona przez Merazet S.A. ul. Krauthofera 36, 60-203 Poznań. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 984,00 zł brutto. 

W części 12 - złożona przez Alchem Grupa sp. z o.o. ul. Boya Żeleńskiego 256, 35-959 Rzeszów Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 2.029,50 zł brutto. 

W części 18 - złożona przez Merazet S.A. ul. Krauthofera 36, 60-203 Poznań. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 10.270,50 zł brutto.
W części 19 - złożona przez Interpast Agencja Handlowo-Usługowa Michał Wanke 
ul. Strzegomska 8, 04-840 Warszawa. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 202.950,00 zł brutto.

W części 21 - złożona przez Alchem Grupa sp. z o.o. ul. Boya Żeleńskiego 256, 35-959 Rzeszów. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 2.214,00 zł brutto.

W części 22 - złożona przez Labsystem s.c. E. Superata, M. Martini ul. Dobrego Pasterza 100, 31-416 Kraków. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 3.419,40 zł brutto.

W części 23 - złożona przez Alchem Grupa sp. z o.o. ul. Boya Żeleńskiego 256, 35-959 Rzeszów. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 2.952,00 zł brutto.

W części 25 - złożona przez AGA Analytical sp. z o.o. sp.k  ul. Wiertnicza 52 A, 02-952 Warszawa. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 69.987,00 zł brutto.

W części 28 - złożona przez Wrocławskie Centrum Badań EIT + sp. z o.o. ul. Stabłowicka 147, 54-066 Wrocław. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 106.395,00 zł brutto.

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta, która nie podlega odrzuceniu, uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryterium oceny ofert określonym 
w Rozdziale 13 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Załącznik nr 1:

 Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert.
W imieniu Zamawiającego 
REKTOR UP

prof. dr hab. Zygmunt Litwińczuk
…………………………………………….
Załącznik nr 1
Zbiorcze zestawienie ofert 

wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert

CZĘŚĆ 3: 8.000,00

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Gwarancja
	Termin wykonania
	Łączna punktacja

	3.
	Godzik Zbigniew Muszczynko 

Ul. Grabieniec 20/157

91-149 Łódź
	7.995,00

60,00 pkt.
	36 mc

30,00  pkt.
	14 dni

5,00 pkt
	95,00

	15.
	Alchem Grupa sp. z o.o. 

Ul. Boya Żeleńskiego 256

35-959 Rzeszów
	12.619,80
38,01 pkt
	25 mc
20,83 pkt.
	14 dni
5,00 pkt
	63,84

	16.
	Labsystem s.c. E. Superata, M. Martini

Ul. Dobrego Pasterza 100

31-416 Kraków
	15.522,60
30,90 pkt
	24 mc
20,00 pkt
	7 dni
10,00
	60,90


CZĘŚĆ 5: 150.000,000

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Gwarancja
	Termin wykonania
	Łączna punktacja

	9.
	RHL –Service Radosław Leszczyński 

Ul. Warzywna 8

62-081 Wysogotowo
	149.445,00
60,00 pkt.
	12 mc
30,00 pkt.
	90 dni
10,00 pkt.
	100,00


CZĘŚĆ 7: 12.500,00

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Gwarancja
	Termin wykonania
	Łączna punktacja

	15.
	Alchem Grupa sp. z o.o. 

Ul. Boya Żeleńskiego 256

35-959 Rzeszów
	10.332,00
60,00 pkt
	30 mc
30,00 pkt
	14 dni
10,00 pkt.
	100,00


CZĘŚĆ 8: 20.600,00

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Gwarancja
	Termin wykonania
	Łączna punktacja

	15.
	Alchem Grupa sp. z o.o. 

Ul. Boya Żeleńskiego 256

35-959 Rzeszów
	17.220,00
60,00 pkt
	36 mc
30,00 pkt.
	14 dni
10,00 pkt.
	100,00

	19.
	ABChem Agnieszka Busler

Ul. Janowicza 19

10-686 Olsztyn
	14.637,00
	36 mc
	14 dni
	Oferta odrzucona


CZĘŚĆ 10: 2.500,00

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Gwarancja
	Termin wykonania
	Łączna punktacja

	3.
	Godzik Zbigniew Muszczynko 

Ul. Grabieniec 20/157

91-149 Łódź
	2.460,00
51,00 pkt
	36 mc
30,00 pkt
	14 dni
0,71 pkt.
	81,71

	10.
	Danlab Danuta Katryńska 

Ul. Handlowa 6A

15-399 Białystok
	2.619,90
47,89 pkt
	24 mc
20,00 pkt.
	1 dzień
10,00 pkt.
	77,89

	15.
	Alchem Grupa sp. z o.o. 

Ul. Boya Żeleńskiego 256

35-959 Rzeszów
	2.091,00

60,00 pkt.
	25 mc

20,83 pkt.
	10 dni

1,00 pkt.
	81,83

	20.
	mikrolab Tadeusz Gągała ul. Puławska 25 u 5

20-051 Lublin 
	2.180,00
57,55 pkt.
	24 mc
20,00 pkt.
	14 dni
0,71 pkt
	78,26


CZĘŚĆ 11: 1.300,00

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Gwarancja
	Termin wykonania
	Łączna punktacja

	10.
	Danlab Danuta Katryńska 

Ul. Handlowa 6A

15-399 Białystok
	2.435,40
24,24 pkt.
	24 mc
28,80 pkt.
	7 dni
4,29 pkt.
	57,33

	13.
	Merazet S.A. 

Ul. Krauthofera 36

60-203 Poznań
	984,00

60,00 pkt.
	24 mc

28,80 pkt.
	3 dni

10,00 pkt.
	98,80

	15.
	Alchem Grupa sp. z o.o. 

Ul. Boya Żeleńskiego 256

35-959 Rzeszów
	984,00
60,00 pkt.
	25 mc
30,00 pkt.
	10 dni
3,00 pkt.
	93,00

	16.
	Labsystem s.c. E. Superata, M. Martini

Ul. Dobrego Pasterza 100

31-416 Kraków
	3.382,50
17,45 pkt.
	24 mc
28,80 pkt.
	21 dni
1,43 pkt.
	47,68

	19.
	ABChem Agnieszka Busler

Ul. Janowicza 19

10-686 Olsztyn
	1.045,50
56,47 pkt.
	24 mc
28,80 pkt.
	5 dni
6,00 pkt.
	91,27

	20.
	mikrolab Tadeusz Gągała ul. Puławska 25 u 5

20-051 Lublin 
	1.044,27
56,54 pkt.
	24 mc
28,80 pkt.
	14 dni
2,14 pkt.
	87,48


CZĘŚĆ 12: 1.400,00

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Gwarancja
	Termin wykonania
	Łączna punktacja

	3.
	Godzik Zbigniew Muszczynko 

Ul. Grabieniec 20/157

91-149 Łódź
	2.460,00
49,50 pkt.
	36 mc
30,00 pkt.
	14 dni
7,14 pkt.
	86,64

	15.
	Alchem Grupa sp. z o.o. 

Ul. Boya Żeleńskiego 256

35-959 Rzeszów
	2.029,50

60,00 pkt.
	25 mc

20,83 pkt.
	10 dni

10,00 pkt.
	90,83

	20.
	mikrolab Tadeusz Gągała ul. Puławska 25 u 5

20-051 Lublin 
	2.070,00
58,83 pkt.
	24 mc
20,00 pkt.
	21 dni
4,76 pkt.
	83,59


CZĘŚĆ 18: 16.000,00

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Gwarancja
	Termin wykonania
	Łączna punktacja

	13.
	Merazet S.A. 

Ul. Krauthofera 36

60-203 Poznań
	10.270,50

60,00 pkt.
	36 mc

30,00 pkt.
	21 dni

10,00 pkt.
	100,00

	15.
	Alchem Grupa sp. z o.o. 

Ul. Boya Żeleńskiego 256

35-959 Rzeszów
	10.578,00
58,26 pkt.
	25 mc
20,83 pkt.
	21 dni
10,00 pkt.
	89,09

	16.
	Labsystem s.c. E. Superata, M. Martini

Ul. Dobrego Pasterza 100

31-416 Kraków
	11.156,10
55,24 pkt.
	24 mc
20,00 pkt.
	30 dni
7,00 pkt.
	82,24


CZĘŚĆ 19: 202.950,00

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Gwarancja
	Termin wykonania
	Łączna punktacja

	6.
	Interpast Agencja Handlowo-Usługowa Michał Wanke 

Ul. Strzegomska 8

04-840 Warszawa
	202.950,00
60,00 pkt.
	24 mc
30,00 pkt.
	90 dni
10,00 pkt.
	100,00


CZĘŚĆ 21: 2.400,00

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Gwarancja
	Termin wykonania
	Łączna punktacja

	3.
	Godzik Zbigniew Muszczynko 

Ul. Grabieniec 20/157

91-149 Łódź
	2.829,00
46,96 pkt.
	36 mc
30,00 pkt.
	14 dni
5,00 pkt.
	81,96

	15.
	Alchem Grupa sp. z o.o. 

Ul. Boya Żeleńskiego 256

35-959 Rzeszów
	2.214,00

60,00 pkt.
	25 mc

20,83 pkt.
	10 dni

7,00 pkt.
	87,83

	16.
	Labsystem s.c. E. Superata, M. Martini

Ul. Dobrego Pasterza 100

31-416 Kraków
	2.952,00
45,00 pkt.
	24 mc
20,00 pkt.
	7 dni
10,00 pkt.
	75,00


CZĘŚĆ 22: 3.800,00

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Gwarancja
	Termin wykonania
	Łączna punktacja

	3.
	Godzik Zbigniew Muszczynko 

Ul. Grabieniec 20/157

91-149 Łódź
	4.059,00
47,27 pkt.
	36 mc
30,00 pkt.
	14 dni
5,00 pkt.
	82,27

	15.
	Alchem Grupa sp. z o.o. 

Ul. Boya Żeleńskiego 256

35-959 Rzeszów
	3.198,00
60,00 pkt.
	25 mc
20,83 pkt.
	14 dni
5,00 pkt.
	85,83

	16.
	Labsystem s.c. E. Superata, M. Martini

Ul. Dobrego Pasterza 100

31-416 Kraków
	3.419,40

56,12 pkt.
	24 mc

20,00 pkt.
	7 dni

10,00 pkt.
	86,12


CZĘŚĆ 23: 6.700,00

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Gwarancja
	Termin wykonania
	Łączna punktacja

	8.
	AMP Polska sp. z o.o. 

Ul. Bolesława Prusa 37/1

30-117 Kraków
	3.227,52
54,88 pkt.
	24 mc
28,80 pkt.
	13 dni
9,28 pkt.
	92,96

	15.
	Alchem Grupa sp. z o.o. 

Ul. Boya Żeleńskiego 256

35-959 Rzeszów
	2.952,00

60,00 pkt.
	25 mc

30,00 pkt.
	14 dni

10,00 pkt.
	100,00


CZĘŚĆ 25: 89.900,00

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Gwarancja
	Termin wykonania
	Łączna punktacja

	2.
	AGA Analytical sp. z o.o. sp.k 

Ul. Wiertnicza 52 A

02-952 Warszawa
	69.987,00
60,00 pkt.
	24 mc
30,00 pkt.
	30 dni
10,00 pkt.
	100,00


CZĘŚĆ 28: 73.800,00

	Nr Oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Gwarancja
	Termin wykonania
	Łączna punktacja

	5.
	Wrocławskie Centrum Badań EIT + sp. z o.o.

Ul. Stabłowicka 147

54-066 Wrocław
	106.395,00
60,00 pkt.
	24 mc
30,00 pkt.
	120 dni
10,00 pkt.
	100,00
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